
Antrag auf Veröffentlichung in der Broschüre “Wir in der Lausitz 2019” 
 
Hiermit stellen wir den Antrag auf Veröffentlichung in der Broschüre „Wir in der Lausitz 2019“. 
Nachfolgende Angaben zur Veranstaltung werden benötigt. Bitte, wenn möglich, eine Ausschreibung (neu oder alt) beilegen.  
 

Datum (z.B. Sonntag 01.10.2019):  

Name der Veranstaltung:  

Strecke Startzeit Startgebühr Altersklassen 
    

    

    

    

    

    

Veranstaltungsort, Straße:  

 
 

Veranstalter 
Meldeanschrift: 

 Rechnungsanschrift, wenn abweichend: 

Start/Ziel:  

Streckenbeschreibung:  

Nachmeldungen:  

Info-Text:  
 
 

Telefon:  

E-Mail:  

Webadresse:  

 
Die 1. Anzeige kostet 65,- € inklusiv Anlieferung von ca. 100 Exemplaren, jede weitere Anzeige 60,- € 
Die Veröffentlichung im Internet unter www.wirinderlausitz.de soll für einen Unkostenbeitrag von 12,- € erfolgen:   
  JA  NEIN    
 
Die 100 Exemplare werden an die Rechnungs- bzw. Meldeanschrift versendet. Wenn mehr als 100 Exemplare benötigt werden 
setzt Euch bitte hier die gewünschte Anzahl angeben: _______ 
 
Alle Preise verstehen sich inklusive 19% MwSt. 
 
Der Betrag wird bei Rechnungslegung in 10/2019 überweisen. 
 
Datum:     Unterschrift: 
 
Bitte mindestens 5 Bilder per E-Mail (Info@Baer-Service.de) zusenden. 
 
Abgabe bis spätestens 01. 12. 2018! 
Baer-Service GmbH, Bahnhofstraße 24, 01877 Bischofswerda - 03594 / 716062 

http://www.wirinderlausitz.de/
mailto:Info@Baer-Service.de

	Vertrag_Anschreiben2018WidLDeckblatt
	vertrag_anschreiben2018widl_nur_antrag

	Datum: 
	Name der Veranstaltung: 
	Strecke 1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Startzeit 1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Startgebühr 1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Altersklassen 1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Veranstaltungsort Straße: 
	Veranstalter Meldeanschrift: 
	Rechnungsanschrift wenn abweichend: 
	StartZiel: 
	Streckenbeschreibung: 
	Nachmeldungen: 
	InfoText: 
	Telefon: 
	EMail: 
	Webadresse: 
	Bitte auswählen !: Bitte auswählen !
	Euch bitte hier die gewünschte Anzahl angeben: 
	Group1: Auswahl


